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11. Juli 2024 | Schloss Nymphenburg 

Carnuntum  
Weingut Leo Jahner      www.jahner.at 

Kamptal 
Gerhard Deim       www.gerharddeim.at 
Weingut Rabl       www.weingut-rabl.at 
Winzerhof Sax      www.winzersax.at 
Weingut-Heuriger Schmid - Andreas Schmid  www.schmidwein.at 
Weingut Steininger      www.weingut-steininger.at 
 
Kremstal 
Weingut Harm       www.weinschwaermer.at 
 
Thermenregion 
Burgundermacher Weingut Johann Gisperg   www.gisperg.wine 
Weingut Heinrich Hartl     www.weingut-hartl.at 
NIGL - Die junge Generation     www.nigl.me 
Weingut Familie Schlager     www.weingutschlager.at 
 
Traisental 
Weingut Brachmann      www.weingutbrachmann.at 
Weingut Tom Dockner     www.docknertom.at 
Weingut Siedler Alex      www.weingut-siedler.at 
 
Wachau 
Weingut Eder Wachau     www.eder-wachau.at 
 
Wagram 
Weingut Bauer      www.zaussenberg.at 
Hubert Blauensteiner      www.hofblauensteiner.at 
Norbert Greil       www.weingut-greil.at 
Weinhof Grill       www.weinhof-grill.com 
Weingut Leth       www.weingut-leth.at 
Weingut Nimmervoll      www.nimmervoll.cc 
Weinbau Familie Reinberger     www.reinberger.at 
BIO Weingut Urbanihof-Paschinger KG   www.urbanihof.at 
Weingut Wimmer Wagramkeller    www.weingut-wimmer.at 
 
Weinviertel 
Norbert Bauer       www.bauer-wein.com 
Weingut Dürnberg      www.duernberg.at 
Weingut Eichberger      www.weinguteichberger.at 
Weingut & Buschenschank Greilinger   www.greilinger.at 
Weingut Heinzl-Gettinger     www.weingut-heinzl.at 
Familienweingut Honsig     www.weingut-honsig.at 
Weingut Jordan      www.weingut-jordan.at 
Weingut Markus Laurer     www.laurerwein.at 
Weingut Neustifter      www.weingut-neustifter.at 
Weingut Paul       www.heurigerpaul.at 
Weingut Wagner      www.weingutwagner.at 
Bio Weinbauernhof Wiesinger    www.weinbauernhof-wiesinger.at 
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